

Legnica 17.11.2021r.

IM.RZP.271.6.1.311.34.2021

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „**Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy**”

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej udziela/publikuje odpowiedź na pytanie numer: 37, na które nie udzielono odpowiedzi w dniu 15.11.2021r. oraz kolejne pytania nr 51-54.**

**Pytanie nr 37:**

Brak projektu instalacji oddymiania. Wnioskujemy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w załączeniu przekazuje schemat E13 dotyczący projektu oddymiania.**

**Pytanie nr 51:**

Uwaga do odpowiedzi nr 21 - Konstrukcje typu Big Foot stosuje się na dachach płaskich, a tu jest skośny, więc nie ma możliwości zastosować tego systemu.

Należy zaprojektować konstrukcję żelbetową lub spawaną i zaplanować jej uszczelnienie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 21 z dnia 10.11.2021r. wykreślając ją w całości: „Zamawiający informuje, że agregat chłodniczy może zostać umieszczony na systemie konstrukcji Big Foot” i informuje, że centrala winna być umieszczona na nieużytkowym poddaszu posadowiona bezpośrednio na posadzce.**

**Pytanie nr 52:**

Uwaga do odpowiedzi nr 22 - Czy wyłaz i ławeczkę na dachu Zamawiający uwzględnił w zamieszczonym pliku "Przedmiar Legnica v5" poz.120 i 129 dotyczącym branży budowlanej? Czy też należy zwiększyć ten przedmiar o dodatkowe ilości (po jednej sztuce) lub też uwzględnić w branży sanitarnej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyłaz i ławeczkę na dachu Zamawiający uwzględnił w zamieszczonym pliku "Przedmiar Legnica v5" poz. 120 i 129 dotyczącym branży budowlanej. Ze względu na to, że centrala wentylacyjna nie będzie umieszczana na dachu – patrz odpowiedź na pytanie nr 51 - nie ma potrzeby zwiększenia ilości ławeczek kominiarskich i wyłazów dachowych.**

**Pytanie nr 53:**

W związku z zamieszczonym zestawieniem elementów wyposażenia kuchni informujemy, że nie możliwe jest dokonanie wyceny ze względu na brak podstawowych parametrów technicznych urządzeń i wyposażenia (wykończenie, kolorystyka, wymiary, moce, ilości itp). Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi i zmieszczenie kompletnego zestawienia kuchni.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że w ramach realizacji kuchni Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania wszystkich zaprojektowanych przyłączy (podejść do wymienionych w odpowiedzi na pytanie nr 9 urządzeń i wyposażenia) zgodnie z załączonymi projektami – Dokumentacja – Rozdział 4 swz. Wyposażenie i technologia kuchni zostaje przez Zamawiającego wykreślona- wyłączona z przedmiotowego postępowania, nie należy jej wyceniać.**

**Zamawiający wykreśla poz. 156 z pierwotnego i 154 ze zmienionego w ramach odpowiedzi na zapytania z dnia 15.11.2021r. przedmiaru robót budowlanych.**

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
<del>156</del>	<del>Kalkulacja indywidualna</del>	<del>Wyposażenie kuchni</del>	<del>kpl</del>	<del>4</del>

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
<del>154</del>	<del>Kalkulacja indywidualna</del>	<del>Wyposażenie kuchni</del>	<del>kpl</del>	<del>4</del>

**Pytanie nr 54:**

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na brak możliwości uzyskania wyceny wyposażenia oraz instalacji oddymiania.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający – ze względu na udzielenie odpowiedzi na wszystkie zapytania na 5 dni przez terminem składania ofert oraz ograniczeniem przedmiotu zamówienia – brak konieczności jego wyceny - pozostawia termin składania ofert bez zmian tj. 22.11.2021r. do godziny 12.00.**

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz  
(Zastępca Prezydenta)